2 000004 9851 1 0

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Всеволожск

О назначении председателей
экзаменационных комиссий

В соответствии с частью 7 статьи 83 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании п.14 раздела III Положения о.порядке и формах
проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств,
утвержденного Приказом Минкультуры России от 09.02.2012 № 86:

1. Назначить председателем экзаменационной комиссии по проведению
итоговой аттестации обучающихся за 2018-2019 учебный год:

1.1. в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Детская школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»,
освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные
программы в области музыкального искусства - Ганкевич И.Л., директора
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Кузьмоловская школа искусств»;

1.2. в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Детская школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»,
освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные
программы в области изобразительного искусства - Коновалова М.Ю.,
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Сертоловская детская школа искусств»;

1.3 в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Кузьмоловская школа искусств», освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
музыкального искусства - Беганскую Л.А., директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск»;

1.4. в автономном муниципальном учреждении дополнительного
образования «Агалатовская школа искусств», освоивших дополнительные

II1111 III
000004 9! 51 10

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
изобразительного искусства - Коновалова М.Ю., директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Сертоловская
детская школа искусств»;

1.5. в автономном муниципальном учреждении дополнительного
образования «Колтушская школа искусств», освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
музыкального искусства - Бородкину Н.Е. - директора автономного
муниципального учреждения дополнительного образования «Агалатовская
школа искусств».

2. Отделу культуры (Краско'вой Н.В.) довести распоряжение
до подведомственных учреждений дополнительного образования.

3. Учреждениям дополнительного образования, поименованным
в настоящем распоряжении, опубликовать составы экзаменационных
комиссий на официальных сайтах учреждений в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя